
Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Senioren 1-7 männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Bergmann Christoph Tri Flow Bad Endbach 6:50 min. (1) 17:34 min. (1) 24:24 min. 3:31 min. 3:29 min. 3:28 min. min. 7:06 min.

2 Schreck Marco Tri Team SSKC Aschaffenburg 7:18 min. (5) 18:49 min. (2) 26:07 min. 3:41 min. 3:43 min. min. 7:35 min. 3:50 min.

3 Yela Carlos TG Tria Rüsselsheim 7:05 min. (2) 20:03 min. (3) 27:08 min. min. 7:42 min. 4:02 min. 4:05 min. 4:14 min.

4 Bachinger Frank EOSC Offenbach 7:22 min. (6) 21:03 min. (12) 28:25 min. 4:03 min. 4:07 min. 4:10 min. 4:15 min. 4:28 min.

5 Waraus Michael 8:05 min. (11) 20:28 min. (4) 28:33 min. 4:03 min. 4:08 min. 4:04 min. 4:04 min. 4:09 min.

6 Göttig Andreas Guilty76 racing // brügel 8:06 min. (12) 20:30 min. (5) 28:36 min. 4:00 min. 4:09 min. 4:05 min. 4:04 min. 4:12 min.

7 Mueller Falk 8:34 min. (17) 20:38 min. (9) 29:12 min. 4:02 min. 4:01 min. 4:03 min. 4:07 min. 4:25 min.

8 Brussig Frank Software AG Team DSW Darmstadt 7:59 min. (9) 21:29 min. (13) 29:28 min. 4:07 min. 4:09 min. 4:17 min. 4:21 min. 4:35 min.

9 Borst Armin TSG Limbach/Triathlon 8:51 min. (20) 20:37 min. (8) 29:28 min. 4:04 min. 4:08 min. 4:06 min. 4:08 min. 4:11 min.

10 Egger Adam Software AG 9:04 min. (22) 20:32 min. (6) 29:36 min. 3:55 min. 4:04 min. 4:03 min. 4:04 min. 4:26 min.

11 Harms Jens Musberg 9:14 min. (23) 20:43 min. (11) 29:57 min. 4:02 min. 4:05 min. 4:04 min. 4:07 min. 4:25 min.

12 Mueller Gerald 7:47 min. (7) 22:11 min. (17) 29:58 min. 4:18 min. 4:24 min. 4:25 min. 4:28 min. 4:36 min.

13 Lagershausen Andreas RVW Gambach 8:16 min. (14) 21:51 min. (15) 30:07 min. 4:17 min. 4:17 min. 4:21 min. 4:21 min. 4:35 min.

14 Reinhardt Axel SG Arheilgen-Triathlon 7:11 min. (3) 23:10 min. (23) 30:21 min. 4:34 min. 4:34 min. 4:36 min. 4:39 min. 4:47 min.

15 Ott Carsten VFL Münster 7:12 min. (4) 23:53 min. (28) 31:05 min. 4:35 min. 4:44 min. 4:50 min. 4:50 min. 4:54 min.

16 Blumenstock Gert Software AG Team DSW Darmstadt 8:34 min. (17) 22:49 min. (20) 31:23 min. min. 8:53 min. 4:35 min. 4:41 min. 4:40 min.

17 Rupp Thomas Software AG 10:49 min. (31) 20:41 min. (10) 31:30 min. 3:58 min. 4:03 min. 4:07 min. min. 8:33 min.

18 Ehry Markus equipeRED/ TV Lorsbach 9:31 min. (24) 22:01 min. (16) 31:32 min. 4:07 min. 4:26 min. 4:30 min. 4:28 min. 4:30 min.

19 Trunk Peter SSC Hanau Rodenbach 9:50 min. (28) 21:47 min. (14) 31:37 min. 4:15 min. 4:19 min. 4:22 min. 4:22 min. 4:29 min.

20 Hagenlocher Jürgen VfL Münster 8:17 min. (15) 23:22 min. (24) 31:39 min. 4:33 min. 4:37 min. 4:40 min. min. 9:32 min.

21 Pineiro Juan ESOC TRI CLUB 8:06 min. (12) 23:45 min. (27) 31:51 min. 4:22 min. 4:34 min. 4:49 min. 4:55 min. 5:05 min.

22 Lembke Mark MTV Kronberg Triathlon 11:50 min. (36) 20:35 min. (7) 32:25 min. 3:56 min. 4:04 min. 4:08 min. 4:09 min. 4:18 min.

23 Peters Winfried TV Lorsbach 9:37 min. (27) 23:31 min. (25) 33:08 min. 4:44 min. 4:42 min. 4:43 min. 4:38 min. 4:44 min.

24 Kampmann Jörn Triathlon 8:51 min. (20) 24:19 min. (29) 33:10 min. 4:37 min. 4:49 min. 4:56 min. 4:57 min. 5:00 min.

25 Mohr Helmut Triathlon Wetterau 7:54 min. (8) 25:24 min. (31) 33:18 min. 4:58 min. 5:02 min. 4:59 min. 5:09 min. 5:16 min.

26 Kreuzer Knut Seepferdsche Watzeverdel 10:56 min. (33) 22:23 min. (18) 33:19 min. min. min. 8:53 min. 4:27 min. min.

27 Schaudig Frank 9:50 min. (28) 23:40 min. (26) 33:30 min. 5:00 min. 4:46 min. 4:41 min. 4:37 min. 4:36 min.

28 Hensel Claus TSV Schott 11:10 min. (35) 22:26 min. (19) 33:36 min. 4:18 min. 4:24 min. 4:30 min. 4:33 min. 4:41 min.

29 Lindeke Cord Software AG 10:49 min. (31) 22:58 min. (21) 33:47 min. 4:30 min. 4:37 min. 4:36 min. 4:38 min. 4:37 min.

30 Blaess Josef TSV Amicitia Viernheim 8:45 min. (19) 25:11 min. (30) 33:56 min. 4:52 min. min. 9:56 min. 5:09 min. 5:14 min.

31 Bauer Lutz RV 03 Bürstadt 9:36 min. (26) 25:33 min. (32) 35:09 min. 4:48 min. 5:08 min. 5:07 min. 5:11 min. 5:19 min.

32 Lanucara Marco DSW 1912 8:03 min. (10) 28:03 min. (35) 36:06 min. 5:19 min. 5:33 min. 5:45 min. 5:45 min. 5:41 min.

33 Wolf Bodo TG Tria Rüsselsheim 8:23 min. (16) 28:23 min. (36) 36:46 min. 5:12 min. 5:31 min. 5:45 min. 5:57 min. 5:58 min.

34 Stork Thomas TSV Amicitia Viernheim 10:32 min. (30) 26:32 min. (33) 37:04 min. 5:04 min. 5:09 min. 5:22 min. 5:29 min. 5:28 min.

35 Fuhr-Boßdorf Gregor TV Lorsbach 9:31 min. (24) 29:01 min. (37) 38:32 min. 5:20 min. 5:46 min. 5:56 min. 5:56 min. 6:03 min.

36 Leisurs Matthias Klein-Bieberau Hopp-Hopp 11:06 min. (34) 27:59 min. (34) 39:05 min. 5:25 min. 5:23 min. 5:35 min. 5:41 min. 5:55 min.

37 Habermann Kester ESOC Triathlon Club 16:22 min. (37) 22:59 min. (22) 39:21 min. 4:13 min. 4:39 min. 4:23 min. 4:50 min. 4:54 min.

Senioren 1-7 weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Weitzel Stefanie    8:11 min. (1) 25:17 min. (3) 33:28 min. 4:48 min. 4:56 min. 5:02 min. 5:11 min. 5:20 min.

2 Thomsen Gisela SSG Trias Bensheim 9:15 min. (4) 24:20 min. (1) 33:35 min. 4:29 min. 4:52 min. 4:56 min. 4:56 min. 5:07 min.

3 Zacher Angela TSV Amicitia Viernheim 9:42 min. (7) 24:36 min. (2) 34:18 min. 4:58 min. 4:56 min. 4:57 min. 4:51 min. 4:54 min.

4 Strosny Angela BSG Merck 9:06 min. (2) 26:54 min. (5) 36:00 min. 5:08 min. 5:20 min. 5:24 min. 5:24 min. 5:38 min.

5 Kuhn Nina Anna MTV Kronberg Triathlon 11:24 min. (11) 25:45 min. (4) 37:09 min. min. 10:12 min. 5:09 min. 5:08 min. 5:16 min.

6 Lenhardt Marli algemarin Triathlon Team 10:00 min. (9) 28:09 min. (7) 38:09 min. 5:30 min. 5:31 min. 5:38 min. 5:42 min. 5:48 min.

7 Brümmer Ina MTV Kronberg Triathlon 9:22 min. (5) 28:59 min. (8) 38:21 min. min. min. 5:45 min. 5:52 min. min.

8 Schaudig Susanne SKG Wallerstädten 12:12 min. (13) 26:56 min. (6) 39:08 min. 5:15 min. 5:22 min. 5:21 min. 5:27 min. 5:31 min.

9 Klemmer Gabriele TSV Amicitia Viernheim 9:50 min. (8) 30:34 min. (10) 40:24 min. 5:54 min. 5:58 min. 6:09 min. 6:02 min. 6:31 min.

10 Dammann Susanne TSV Altena 9:23 min. (6) 31:56 min. (11) 41:19 min. 5:40 min. 6:17 min. 6:32 min. 6:33 min. 6:54 min.

11 Willoughby Ulrike MTV Kronberg 11:52 min. (12) 29:58 min. (9) 41:50 min. 5:50 min. 5:58 min. 6:00 min. 6:00 min. 6:10 min.

12 Zimmermann Petra SSG TRIAS Bensheim 9:07 min. (3) 34:54 min. (13) 44:01 min. 6:47 min. 7:02 min. 7:01 min. 7:06 min. 6:58 min.

13 Illert Jutta TSV Amicitia Viernheim 12:42 min. (14) 31:59 min. (12) 44:41 min. 6:01 min. 6:05 min. 6:22 min. 6:39 min. 6:52 min.

14 Ewig Jutta RV 03 Bürstadt Triathlon 10:51 min. (10) 35:38 min. (14) 46:29 min. 6:40 min. 6:59 min. 7:11 min. 7:19 min. 7:29 min.

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Laufzeiten
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Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

AK 1-4 männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Bock Niclas Kölner Triathlon Team 01 6:17 min. (4) 17:13 min. (2) 23:30 min. 3:28 min. min. 6:52 min. 3:28 min. 3:25 min.

2 Kundel Steffen Software AG Team DSW Darmstadt 6:24 min. (5) 17:07 min. (1) 23:31 min. 3:21 min. 3:22 min. 3:29 min. 3:29 min. 3:26 min.

3 Oeler Jannik Algemarin TuS Griesheim 6:57 min. (13) 17:20 min. (3) 24:17 min. 3:16 min. 3:28 min. 3:32 min. min. 7:04 min.

4 Weber Max TaunaGas SC Oberursel 6:34 min. (9) 17:46 min. (5) 24:20 min. min. 6:57 min. min. 7:08 min. 3:41 min.

5 Gerstner Bastian Software AG Team DSW Darmstadt 6:07 min. (2) 18:33 min. (7) 24:40 min. 3:40 min. 3:40 min. 3:40 min. 3:43 min. 3:50 min.

6 Bartels Florian Triathlon Wetterau 7:25 min. (20) 17:37 min. (4) 25:02 min. 3:22 min. 3:29 min. 3:30 min. 3:33 min. 3:43 min.

7 Overdick Marius equipeRED 6:26 min. (6) 18:39 min. (8) 25:05 min. min. 3:42 min. min. 7:36 min. min.

8 Bartels Sven Triathlon Wetterau 6:48 min. (11) 18:24 min. (6) 25:12 min. 3:26 min. 3:34 min. 3:41 min. 3:46 min. 3:57 min.

9 Grellneth Kevin Eintracht Frankfurt Triat 6:45 min. (10) 18:46 min. (9) 25:31 min. 3:29 min. 3:38 min. min. min. min.

10 Becker Reinhard Software AG Team DSW Darmstadt 5:59 min. (1) 19:41 min. (15) 25:40 min. 3:50 min. min. min. 1:44 min. 4:07 min.

11 Wolpert Hannes NSU Triathlon 6:08 min. (3) 19:43 min. (16) 25:51 min. 3:48 min. 3:50 min. 3:58 min. 4:00 min. 4:07 min.

12 Koller Lutz TaunaGas SC Oberursel 7:00 min. (15) 18:59 min. (10) 25:59 min. min. 7:07 min. min. 7:50 min. 4:02 min.

13 Brönner Johannes Triathlon-Team Roter Löwe 7:01 min. (16) 19:10 min. (11) 26:11 min. 3:40 min. 3:51 min. 3:52 min. 3:52 min. 3:55 min.

14 Grellneth Adrian Eintracht Frankfurt Triat 6:49 min. (12) 19:33 min. (14) 26:22 min. 3:35 min. 3:45 min. 3:58 min. 4:04 min. 4:11 min.

15 Trenk David Tri-Flow Bad Endbach 7:18 min. (19) 19:31 min. (13) 26:49 min. min. 3:53 min. min. 7:49 min. min.

16 Weber Boris SV 1911 Eckelshausen 7:54 min. (26) 19:21 min. (12) 27:15 min. min. 3:46 min. min. 7:43 min. min.

17 Trenk Jonathan Tri-Flow Bad Endbach 7:15 min. (18) 20:28 min. (21) 27:43 min. 3:55 min. 4:01 min. 4:07 min. 4:08 min. 4:17 min.

18 Plößer Patrick SV 1911 Traisa 7:53 min. (25) 20:07 min. (18) 28:00 min. 3:52 min. 3:58 min. 4:02 min. 4:03 min. 4:12 min.

19 Hartmann Thomas SV Gelnhausen 7:35 min. (22) 20:46 min. (25) 28:21 min. 3:56 min. 3:55 min. 4:10 min. 4:14 min. 4:31 min.

20 Seip Marcel Tria-Team Bruchköbel 7:48 min. (24) 20:35 min. (23) 28:23 min. min. min. min. min. min.

21 Gnich Paul  8:31 min. (30) 20:05 min. (17) 28:36 min. 3:50 min. 3:55 min. 4:06 min. 4:01 min. 4:13 min.

22 Friedrich Ole Kristian SV Gelnhausen 8:23 min. (29) 20:20 min. (19) 28:43 min. 4:07 min. 3:55 min. 4:03 min. 4:02 min. 4:13 min.

23 Irde Raffael  7:32 min. (21) 21:26 min. (27) 28:58 min. 4:09 min. 4:16 min. 4:18 min. 4:17 min. 4:26 min.

24 Peiter Erik TSV Amicitia Viernheim 8:19 min. (28) 20:42 min. (24) 29:01 min. 4:01 min. 3:55 min. 4:06 min. 4:13 min. 4:27 min.

25 Respondek Robert OPTIMUM Sportbrillen 7:46 min. (23) 21:19 min. (26) 29:05 min. 4:16 min. 4:16 min. min. 8:26 min. 4:21 min.

26 Meister Hannes Breitensportgruppe Wester 8:54 min. (36) 20:32 min. (22) 29:26 min. 4:04 min. 4:08 min. 4:04 min. 4:08 min. 4:08 min.

27 Liesenfeld Markus  7:03 min. (17) 22:25 min. (32) 29:28 min. 4:12 min. 4:24 min. 4:34 min. 4:38 min. 4:37 min.

28 Friedenberger Dirk TV Haibach 9:18 min. (39) 20:21 min. (20) 29:39 min. 3:56 min. 4:02 min. 4:04 min. 4:03 min. 4:16 min.

29 Lauhoff André Eintracht Frankfurt Triat 8:33 min. (31) 21:38 min. (28) 30:11 min. 4:09 min. 4:17 min. 4:20 min. 4:24 min. 4:28 min.

30 Rasch Steffen DSW 1912 Darmstadt 6:27 min. (8) 23:49 min. (34) 30:16 min. 4:22 min. 4:41 min. 4:51 min. 4:52 min. 5:03 min.

31 Rapp Kevin  8:17 min. (27) 22:19 min. (31) 30:36 min. 4:21 min. 4:23 min. 4:27 min. min. min.

32 Szymanski Maciek Warsaw Masters Team 6:57 min. (13) 23:53 min. (35) 30:50 min. 4:17 min. 4:36 min. 4:54 min. 5:01 min. 5:05 min.

33 Schmitt Marco  8:53 min. (35) 22:00 min. (29) 30:53 min. 4:16 min. 4:17 min. 4:18 min. min. 9:09 min.

34 Weber Tobias  8:40 min. (32) 22:19 min. (30) 30:59 min. 4:21 min. min. 8:54 min. 4:29 min. 4:35 min.

35 Buhle Julian  6:26 min. (6) 24:44 min. (37) 31:10 min. 4:30 min. 4:49 min. 5:02 min. 5:07 min. 5:16 min.

36 Pickel Jonas Sunday Jones 8:40 min. (32) 23:12 min. (33) 31:52 min. 4:42 min. 4:39 min. min. 9:17 min. 4:34 min.

37 Zimmermann Steven Software AG 9:23 min. (40) 24:15 min. (36) 33:38 min. min. min. min. 4:52 min. min.

38 Frömmgen Alexander Horst Feistel 8:51 min. (34) 24:50 min. (38) 33:41 min. 4:45 min. 4:50 min. 5:07 min. 5:03 min. 5:05 min.

39 Schilling Markus   9:13 min. (37) 24:51 min. (39) 34:04 min. min. min. min. 5:00 min. min.

40 Reinecke Robert  11:10 min. (42) 24:56 min. (40) 36:06 min. 4:41 min. 4:58 min. 5:11 min. 5:24 min. 4:42 min.

41 Koppenhöfer Thomas MTG Mannheim Triathlon 9:15 min. (38) 28:53 min. (41) 38:08 min. 5:16 min. 5:29 min. 5:46 min. 5:52 min. 6:30 min.

42 Heinlein Raphael Horst Feistel 10:34 min. (41) 30:06 min. (42) 40:40 min. 5:54 min. 6:06 min. 6:09 min. 6:10 min. 5:47 min.

AK 1-4 weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Bartels Manuela Triathlon Wetterau 7:39 min. (4) 20:59 min. (1) 28:38 min. 4:00 min. 4:10 min. 4:14 min. 4:14 min. 4:21 min.

2 Santana Cristina ESOC TRI CLUB 7:34 min. (2) 22:44 min. (3) 30:18 min. 4:16 min. 4:21 min. 4:38 min. 4:38 min. 4:51 min.

3 Sämmler Milena Software AG Team DSW Darmstadt 7:36 min. (3) 23:31 min. (6) 31:07 min. 4:13 min. 4:33 min. 4:57 min. 4:58 min. 4:50 min.

4 Dörper Anne RVG Rockenberg 9:30 min. (11) 21:46 min. (2) 31:16 min. 4:21 min. min. 8:37 min. 4:22 min. 4:26 min.

5 Konrad Steffi SSKC Poseidon Aschaffenburg 7:10 min. (1) 24:09 min. (7) 31:19 min. 4:43 min. 4:50 min. min. 9:39 min. 4:57 min.

6 Hilbig Tamara   9:12 min. (9) 23:26 min. (5) 32:38 min. 4:26 min. 4:39 min. 4:42 min. 4:44 min. 4:55 min.

7 Borst Ines TSG Limbach/Triathlon 10:11 min. (16) 22:52 min. (4) 33:03 min. 4:31 min. 4:34 min. 4:36 min. 4:36 min. 4:35 min.

8 Wagner Tamara VfL Münster 8:07 min. (6) 25:39 min. (9) 33:46 min. 4:59 min. 5:02 min. 5:05 min. 5:11 min. 5:22 min.

9 Brussig Birgit Software AG Team DSW Darmstadt 7:52 min. (5) 26:26 min. (11) 34:18 min. 4:57 min. 5:18 min. 5:16 min. 5:22 min. 5:33 min.

10 Lannert Nadja SSG Trias Bensheim 9:15 min. (10) 25:38 min. (8) 34:53 min. 5:00 min. 5:03 min. 5:04 min. 5:11 min. 5:20 min.

11 Hensel Iris TSV Schott 10:10 min. (15) 26:11 min. (10) 36:21 min. 5:08 min. 5:02 min. 5:11 min. 5:20 min. 5:30 min.

12 Nothacker Manuela ALV Mainz 8:58 min. (8) 27:47 min. (14) 36:45 min. 5:31 min. 5:33 min. 5:32 min. 5:38 min. 5:33 min.

13 Bauer Stephie    9:42 min. (12) 27:10 min. (13) 36:52 min. 5:12 min. 5:21 min. 5:25 min. 5:32 min. 5:40 min.

14 Thumeyer Katharina Warsaw Masters Team 9:54 min. (14) 26:58 min. (12) 36:52 min. 5:06 min. 5:24 min. 5:35 min. 5:30 min. 5:23 min.

15 Gleede Larissa SC Wiesbaden 8:50 min. (7) 28:03 min. (15) 36:53 min. 5:08 min. 5:38 min. 5:44 min. 5:42 min. 5:51 min.

16 Schäfer Melanie   11:13 min. (17) 29:08 min. (16) 40:21 min. 5:20 min. 5:54 min. 5:55 min. 5:55 min. 6:04 min.

17 Dehn Katharina Eintracht Frankfurt e.V. 12:56 min. (18) 34:44 min. (17) 47:40 min. 6:30 min. 6:50 min. 7:10 min. 6:58 min. 7:16 min.

18 Schafhirt Patricia   9:42 min. (12) 38:49 min. (18) 48:31 min. 7:14 min. 7:40 min. 8:28 min. 8:07 min. 7:20 min.

Laufzeiten
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Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Jugend A männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 McClymont Scott MTV Kronberg Triathlon 6:12 min. (1) 18:27 min. (1) 24:39 min. 3:27 min. 3:40 min. 3:41 min. min. 7:39 min.

2 Größer Vincent TriTeam Gießen 7:20 min. (7) 18:55 min. (2) 26:15 min. 3:36 min. 3:37 min. 3:44 min. 3:58 min. 4:00 min.

3 Halberstadt Caspar Videor Tria Team VfL Münster 7:01 min. (4) 19:30 min. (4) 26:31 min. 3:37 min. 3:54 min. 3:55 min. 4:00 min. 4:04 min.

4 Günther Leon algemarin Triathlon Team 7:38 min. (8) 19:23 min. (3) 27:01 min. 3:37 min. 3:51 min. 3:55 min. min. 8:00 min.

5 Schneider Alexander STEULERTrikids RSG Montabaurbaur 7:03 min. (5) 21:23 min. (6) 28:26 min. 3:40 min. 4:12 min. 4:20 min. 4:26 min. 4:45 min.

6 Weber Tom Triathlon Wetterau 6:31 min. (2) 22:22 min. (9) 28:53 min. 4:05 min. min. 8:48 min. 4:39 min. 4:50 min.

7 Gherasim Andrei Software AG Team DSW Darmstadt 7:38 min. (8) 21:53 min. (8) 29:31 min. 3:54 min. 4:19 min. 4:27 min. 4:30 min. 4:43 min.

8 Miceli Santino MTV Kronberg Triathlon 8:53 min. (12) 20:54 min. (5) 29:47 min. 3:51 min. 4:10 min. 4:08 min. 4:18 min. 4:27 min.

9 Hagenlocher Leon Videor Tria Team VfL Münster 6:48 min. (3) 23:34 min. (12) 30:22 min. 4:07 min. 4:28 min. 4:41 min. 4:55 min. 5:23 min.

10 Spitz Moritz TSG Limbach/Triathlon 9:09 min. (14) 21:36 min. (7) 30:45 min. 4:02 min. 4:15 min. 4:19 min. 4:25 min. 4:35 min.

11 Lembke Felix MTV Kronberg Triathlon 8:21 min. (11) 23:29 min. (11) 31:50 min. 4:24 min. min. 9:27 min. 4:52 min. 4:46 min.

12 Werner Philip SF Tria Roßdorf 7:19 min. (6) 24:51 min. (13) 32:10 min. 4:14 min. min. 9:56 min. 5:16 min. 5:25 min.

13 Lauterwald Johannes Eintracht Frankfurt 9:23 min. (15) 23:10 min. (10) 32:33 min. 4:19 min. 4:24 min. 4:36 min. min. 9:51 min.

14 Grohmann Maximilian Software AG Team DSW Darmstadt 9:43 min. (16) 26:01 min. (14) 35:44 min. 4:33 min. 5:06 min. 5:18 min. 5:26 min. 5:38 min.

15 Schneider Niklas Videor Tria Team VfL Münster 9:06 min. (13) 26:44 min. (15) 35:50 min. 4:43 min. 5:07 min. 5:27 min. 5:42 min. 5:45 min.

16 Papenfus Florian   8:20 min. (10) 29:19 min. (16) 37:39 min. 5:10 min. 5:49 min. 6:10 min. 6:17 min. 5:53 min.

Jugend A weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Tertsch Lisa Software AG Team DSW Darmstadt 6:39 min. (1) 20:23 min. (1) 27:02 min. 3:57 min. 4:07 min. 4:09 min. 4:04 min. 4:06 min.

2 Hackenjos Lena SV Kirchzarten 7:30 min. (2) 21:04 min. (2) 28:34 min. 3:55 min. 4:10 min. 4:12 min. 4:17 min. 4:30 min.

3 Spitzhorn Nina STEULER TRIKIDS RSG Montabaur 7:38 min. (5) 24:08 min. (4) 31:46 min. min. 9:13 min. 4:50 min. 4:58 min. 5:07 min.

4 Rahner Annika TV Windecken 8:49 min. (6) 24:06 min. (3) 32:55 min. 4:29 min. 4:44 min. 4:55 min. 4:57 min. 5:01 min.

5 Merz Katharina STEULER TRIKIDS RSG Montabaur 7:30 min. (2) 25:53 min. (5) 33:23 min. 4:41 min. 5:04 min. 5:16 min. 5:24 min. 5:28 min.

6 Labonte Stella STEULER TRIKids RSG Montabaur 9:01 min. (7) 26:12 min. (6) 35:13 min. 4:50 min. 5:05 min. 5:16 min. 5:26 min. 5:35 min.

7 Becker Melina SC Wiesbaden 9:16 min. (9) 27:39 min. (7) 36:55 min. 5:05 min. 5:23 min. 5:42 min. 5:48 min. 5:41 min.

8 Kunert Antonia TSG Limbach/Triathlon 9:09 min. (8) 29:45 min. (8) 38:54 min. 5:23 min. 5:59 min. 6:14 min. 6:20 min. 5:49 min.

9 Schütz Patricia Gießener SV 7:30 min. (2) 32:04 min. (10) 39:34 min. 5:57 min. 6:16 min. 6:44 min. 6:29 min. 6:38 min.

10 Wickner Sandra TSG Limbach/Triathlon 9:29 min. (10) 30:34 min. (9) 40:03 min. 5:41 min. 6:05 min. 6:00 min. 6:09 min. 6:39 min.

Junioren männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Hackenjos Timo SV Kirchzarten 5:36 min. (1) 17:56 min. (2) 23:32 min. 3:27 min. 3:34 min. 3:35 min. 3:38 min. 3:42 min.

2 Trunk Jannik SSC Hanau Rodenbach 6:42 min. (5) 17:44 min. (1) 24:26 min. 3:27 min. 3:23 min. 3:32 min. 3:36 min. 3:46 min.

3 Lau Marius Eintracht Frankfurt 6:38 min. (4) 18:24 min. (3) 25:02 min. 3:31 min. min. 7:20 min. min. 7:33 min.

4 Braun Lucas algemarin Triathlon Team 6:32 min. (3) 18:39 min. (4) 25:11 min. 3:36 min. min. min. min. min.

5 Niebergall Tim Wäller TRC Driedorf 6:28 min. (2) 19:13 min. (6) 25:41 min. 3:34 min. 3:43 min. 3:54 min. 4:02 min. 4:00 min.

6 Schwarz Frédéric Triflow. Bad Endbach 7:33 min. (7) 18:44 min. (5) 26:17 min. 3:25 min. 3:34 min. min. 7:43 min. 4:02 min.

7 Inge Alexander Tria-Team Bruchköbel 8:01 min. (8) 19:32 min. (7) 27:33 min. min. 7:29 min. 3:58 min. 4:00 min. 4:05 min.

8 Forck Johannes SV 1911 Traisa 8:44 min. (9) 20:56 min. (8) 29:40 min. 4:04 min. 4:07 min. 4:10 min. 4:14 min. 4:21 min.

9 Kirmaier Felix Software AG Team DSW Darmstadt 8:46 min. (10) 21:23 min. (9) 30:09 min. 4:03 min. 4:12 min. 4:17 min. 4:21 min. 4:30 min.

10 Holtkamp Max Tria-Team Bruchköbel 7:22 min. (6) 24:10 min. (10) 31:32 min. 4:26 min. 4:38 min. 4:57 min. 5:02 min. 5:07 min.

Junioren weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Halberstadt Delphine Videor Tria Team VfL Münster 7:03 min. (3) 22:08 min. (1) 29:11 min. 4:07 min. 4:18 min. 4:24 min. 4:27 min. 4:52 min.

2 Weber Rebecca Triathlon Wetterau 7:01 min. (2) 24:04 min. (3) 31:05 min. 4:32 min. 4:42 min. 4:48 min. 4:55 min. 5:07 min.

3 Skorna Ida Videor Tria Team VfL Münster 8:39 min. (4) 23:08 min. (2) 31:47 min. min. min. min. min. min.

4 Mathe Leonie Gießener SV 6:48 min. (1) 26:12 min. (5) 33:00 min. 4:45 min. 5:17 min. 5:18 min. 5:21 min. 5:31 min.

5 Arp Frederike TSG Limbach/Triathlon 9:35 min. (7) 25:09 min. (4) 34:44 min. 4:33 min. 4:57 min. 5:05 min. 5:09 min. 5:25 min.

6 Willoughby Friederike MTV Kronberg 9:34 min. (6) 27:16 min. (7) 36:50 min. 5:25 min. 5:22 min. 5:29 min. 5:24 min. 5:36 min.

7 Ziegler Anne   12:06 min. (8) 26:44 min. (6) 38:50 min. 3:21 min. 5:48 min. 5:59 min. 6:02 min. 5:34 min.

8 Ewig Margareta RV 03 Bürstadt Triathlon 9:06 min. (5) 34:38 min. (8) 43:44 min. 6:51 min. 7:11 min. 7:08 min. 6:49 min. 6:39 min.

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Schüler C männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Werner Jakob Software AG Team DSW Darmstadt 1:51 min. (1) 1:43 min. (4) 03:34 min.

2 Holuschek Julian Eintracht Frankfurt 2:12 min. (4) 1:26 min. (1) 03:38 min.

3 Keul Luis STEULER TRIKids RSG Montabaur 2:03 min. (3) 1:38 min. (2) 03:41 min.

4 Borst Tom TSG Limbach/Triathlon 1:58 min. (2) 1:51 min. (8) 03:49 min.

5 Ehry Mauritz equipeRED/ TV Lorsbach 2:13 min. (5) 1:42 min. (3) 03:55 min.

6 Klug Jona TG Weilbach 2:26 min. (6) 1:44 min. (5) 04:10 min.

7 Kurpiela Fabio TV-Langen 2:37 min. (8) 1:45 min. (6) 04:22 min.

8 Schmitt Janik TSV Amicitia Viernheim 2:30 min. (7) 1:54 min. (10) 04:24 min.

9 Wiedemann Laurin RV 03 Bürstadt Triakids 2:59 min. (10) 1:48 min. (7) 04:47 min.

10 Kern Ludwig BastianSTEULER TRIKids RSG Montabaur 2:40 min. (9) 2:11 min. (12) 04:51 min.

11 Keller Constantin Turngemeinde 1879 Traisa 3:04 min. (11) 1:52 min. (9) 04:56 min.

12 Bartz Valentin algemarin Triathlon Team 3:04 min. (11) 2:02 min. (11) 05:06 min.

Schüler C weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Bergstra Celina TSV Amicitia Viernheim 1:52 min. (1) 1:55 min. (1) 03:47 min.

2 Burger Mareike TG Tria Rüsselsheim 1:58 min. (2) 2:02 min. (3) 04:00 min.

3 Uherek Charlotte Triakids Seligenstadt 3:14 min. (3) 1:55 min. (2) 05:09 min.

Schüler B männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Tertsch Max Software AG Team DSW Darmstadt 3:06 min. (1) 4:14 min. (2) 07:20 min.

2 Laudagé Julius STEULERTRIKids RSG Montabaur 3:25 min. (4) 4:16 min. (4) 07:41 min.

3 Herr Finn Software AG Team DSW Darmstadt 3:09 min. (2) 4:32 min. (8) 07:41 min.

4 Smit Luca SC Wiesbaden - equipeRED 3:10 min. (3) 4:48 min. (13) 07:58 min.

5 Wolf Jan Software AG Team DSW Darmstadt 3:33 min. (6) 4:31 min. (7) 08:04 min.

6 Kern Jonas Moritz STEULER TRIKids RSG Montabaur 3:43 min. (10) 4:25 min. (6) 08:08 min.

7 Meiss Sebastian  3:35 min. (7) 4:34 min. (9) 08:09 min.

8 Czakert Maarten STEULER TRIkids RSG Montabaur 3:35 min. (7) 4:43 min. (10) 08:18 min.

9 Heise Timo TSG-Limbach/Triathlon 4:14 min. (16) 4:17 min. (5) 08:31 min.

10 Burger Fabian TG Tria Rüsselsheim 3:36 min. (9) 4:56 min. (15) 08:32 min.

11 Brussig Constantin Software AG Team DSW Darmstadt 3:32 min. (5) 5:03 min. (17) 08:35 min.

12 Keßler Mika DSW Darmstadt - equipeRED 4:25 min. (19) 4:16 min. (3) 08:41 min.

13 Ehry Mika equipeRED/ TV Lorsbach 3:59 min. (15) 4:44 min. (11) 08:43 min.

14 Stork Tillmann TSV Amicitia Viernheim 3:55 min. (12) 4:51 min. (14) 08:46 min.

15 Münch David TSV Amicitia Viernheim 3:58 min. (14) 5:02 min. (16) 09:00 min.

16 Sander Torben MTV Kronberg Triathlon 3:55 min. (12) 5:10 min. (19) 09:05 min.

17 Klug Leon TV Lorsbach Triathlon 4:20 min. (18) 4:47 min. (12) 09:07 min.

18 Brand Philipp scw1911 e. V. 4:16 min. (17) 5:08 min. (18) 09:24 min.

19 Theobald Johannes TSG Limbach/Triathlon 3:53 min. (11) 5:32 min. (22) 09:25 min.

20 Illert Janis TSV Amicitia Viernheim 4:26 min. (20) 5:18 min. (21) 09:44 min.

21 Fauser Darius Triathlon Wetterau 4:37 min. (21) 5:12 min. (20) 09:49 min.

22 Wegers Leonhard Videor Tria Team VfL Münster 5:59 min. (24) 4:08 min. (1) 10:07 min.

23 Detels Dustin TSV Amicitia Viernheim 4:38 min. (22) 5:32 min. (23) 10:10 min.

24 Rolvien Noah RV 03 Bürstadt Triakids 4:55 min. (23) 6:22 min. (24) 11:17 min.

DNFKurpiela Fabio TV-Langen xx min. xx min. xx min.

Schüler B weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Heidemann Maya TSV Amicitia Viernheim 3:40 min. (3) 4:41 min. (4) 08:21 min.

2 Henrich Eve TSV Amicitia Viernheim 3:50 min. (4) 4:35 min. (1) 08:25 min.

3 Linsenmeier Liv Eintracht Frankfurt e.V. 3:38 min. (2) 4:53 min. (5) 08:31 min.

4 Fender Emily STEULER TRIKids RSG Montabaur 3:59 min. (7) 4:36 min. (2) 08:35 min.

5 Müller Leni TSG Limbach 3:34 min. (1) 5:25 min. (7) 08:59 min.

6 Hafenrichter Hanna RosinaLG Rüsselsheim 4:19 min. (10) 4:57 min. (6) 09:16 min.

7 Uherek Johanna Triakids Seligenstadt 4:51 min. (12) 4:40 min. (3) 09:31 min.

8 Terks Hanna TG Tria Rüsselsheim 4:05 min. (8) 5:31 min. (8) 09:36 min.

9 Oran Amina Videor Tria Team VfL Münster 3:58 min. (6) 5:52 min. (11) 09:50 min.

10 Grohmann Anna TheresaSoftware AG Team DSW Darmstadt 4:20 min. (11) 5:37 min. (9) 09:57 min.

11 Untersteiner Lara Software AG Team DSW Darmstadt 3:55 min. (5) 6:09 min. (14) 10:04 min.

12 Döringer Emma TSV Amicitia Viernheim 4:18 min. (9) 6:01 min. (12) 10:19 min.

13 Herd Philine Videor Tria Team VfL Münster 5:00 min. (13) 5:38 min. (10) 10:38 min.

14 Birnkraut Amélie TV 1862 Langen 5:01 min. (14) 6:01 min. (12) 11:02 min.



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Schüler A männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Brussig Frederic Software AG Team DSW Darmstadt 5:42 min. (3) 7:58 min. (3) 13:40 min. 3:53 min. 4:05 min.

2 Schüßler Robin Software AG Team DSW Darmstadt 6:14 min. (4) 7:40 min. (1) 13:54 min. 3:53 min. 3:47 min.

3 Richtberg Lennert Gießener SV 5:29 min. (1) 8:37 min. (9) 14:06 min. 4:13 min. 4:24 min.

4 Schmitt Henrik TSV Amicitia Viernheim 7:01 min. (9) 7:58 min. (4) 14:59 min. 4:00 min. 3:58 min.

5 Lanucara Sebastiano Software AG Team DSW Darmstadt 5:41 min. (2) 9:19 min. (14) 15:00 min. 4:33 min. 4:46 min.

6 Krämer Luis Tria Kids Seligenstadt 6:53 min. (8) 8:26 min. (5) 15:19 min. 4:10 min. 4:16 min.

7 Werner Jan TSV Amicitia Viernheim Tr 6:48 min. (7) 8:33 min. (7) 15:21 min. 4:10 min. 4:23 min.

8 Korczyk Maximilian Videor Tria Team VfL Münster 7:04 min. (10) 8:54 min. (11) 15:58 min. 4:28 min. 4:26 min.

9 Schmitt Luca Software AG Team DSW Darmstadt 8:24 min. (21) 7:50 min. (2) 16:14 min. 3:59 min. 3:51 min.

10 Linsenmeier Samuel Eintracht Frankfurt e.V. 6:25 min. (5) 9:53 min. (18) 16:18 min. 4:54 min. 4:59 min.

11 Bleuer Levente Software AG Team DSW Darmstadt 7:12 min. (13) 9:06 min. (13) 16:18 min. 4:27 min. 4:39 min.

12 Winkler Martin Software AG Team DSW Darmstadt 7:04 min. (10) 9:27 min. (16) 16:31 min.

13 Klein Leon STEULER TRIKids RSG Montabaur 8:00 min. (17) 8:36 min. (8) 16:36 min.

14 Günther Luca algemarin Triathlon Team 7:33 min. (14) 9:06 min. (12) 16:39 min. 4:40 min. 4:26 min.

15 Schwind Vinzenz SC Wiesbaden 6:27 min. (6) 10:14 min. (19) 16:41 min. 5:10 min. 5:04 min.

16 Terks Simon TG Tria Rüsselsheim 7:51 min. (16) 9:43 min. (17) 17:34 min. 4:47 min. 4:56 min.

17 Hennes Tim STEULER TRIkids RSG Montabaur 8:18 min. (19) 9:21 min. (15) 17:39 min. 4:35 min. 4:46 min.

18 Czech Linus TV Langen 9:18 min. (23) 8:31 min. (6) 17:49 min. 4:15 min. 4:16 min.

19 Keller Vincent Software AG Team DSW 9:11 min. (22) 8:53 min. (10) 18:04 min. 4:24 min. 4:29 min.

20 Hartl Adrian RV 03 Bürstadt Triakids 7:08 min. (12) 11:10 min. (21) 18:18 min. 5:35 min. 5:35 min.

21 Husemann Julius SCW Wiesbaden 8:18 min. (19) 10:29 min. (20) 18:47 min. 5:01 min. 5:28 min.

22 Leisurs Nils Software AG Team DSW Darmstadt 8:00 min. (17) 11:16 min. (22) 19:16 min. 5:28 min. 5:48 min.

23 Konakci Mert Videor Tria Team VfL Münster 7:33 min. (14) 12:41 min. (23) 20:14 min. 5:59 min. 6:42 min.

Schüler A weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Schierl Finja Software AG Team DSW Darmstadt 6:07 min. (2) 8:07 min. (2) 14:14 min. 4:03 min. 4:04 min.

2 Tertsch Marie Software AG Team DSW Darmstadt 7:07 min. (7) 7:41 min. (1) 14:48 min. min. min.

3 Grahnert Dana TV Langen 6:04 min. (1) 8:56 min. (7) 15:00 min. 4:36 min. 4:20 min.

4 Zukrowski Nina SSC Hanau-Rodenbach 6:38 min. (3) 8:37 min. (5) 15:15 min. 4:20 min. 4:17 min.

5 Czakert Mareike STEULERTRIkids RSG Montabaur 7:05 min. (6) 8:27 min. (3) 15:32 min. 4:10 min. 4:17 min.

6 Heidemann Kim TSV Amicitia Viernheim 6:41 min. (4) 9:13 min. (10) 15:54 min. 4:27 min. 4:46 min.

7 Müller Christina TSV Amicitia Viernheim 7:26 min. (10) 8:31 min. (4) 15:57 min. 4:20 min. 4:11 min.

8 Hammann Sophia Algemarin Team TUS Griesh 7:09 min. (8) 9:00 min. (9) 16:09 min. 4:31 min. 4:29 min.

9 Grüneisen Valeria MTV Kronberg Triathlon 7:30 min. (12) 8:57 min. (8) 16:27 min. 4:30 min. 4:27 min.

10 Rolvien Céline RV 03 Bürstadt Triakids 7:02 min. (5) 9:33 min. (12) 16:35 min. 4:45 min. 4:48 min.

11 Willkomm Hannah Eintracht Frankfurt e.V. 7:28 min. (11) 9:23 min. (11) 16:51 min. 4:31 min. 4:52 min.

12 Kaiser Maja STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:55 min. (14) 9:34 min. (13) 17:29 min. 4:37 min. 4:57 min.

13 Müller Neele TSG Limbach 7:51 min. (13) 9:56 min. (17) 17:47 min. 4:53 min. 5:03 min.

14 Selbach Sarah-Sophie STEULER TRIKids RSG Montabaur 8:08 min. (17) 9:45 min. (14) 17:53 min. 4:47 min. 4:58 min.

15 Scheer Hannah Gießener SV 7:11 min. (9) 11:03 min. (21) 18:14 min. 5:34 min. 5:29 min.

16 König Olivia TSV Amiticia Viernheim 8:13 min. (18) 10:07 min. (18) 18:20 min. 5:05 min. 5:02 min.

17 Birnkraut Bérénice TV 1862 Langen 8:28 min. (19) 9:54 min. (16) 18:22 min. 4:53 min. 5:01 min.

18 Wellmann Alina TV Lorsbach 8:03 min. (15) 10:35 min. (20) 18:38 min. 5:06 min. 5:29 min.

19 Peters Carla TV Lorsbach 8:04 min. (16) 10:35 min. (19) 18:39 min. 5:15 min. 5:20 min.

20 Uherek Clara Triakids Seligenstadt 9:56 min. (22) 8:44 min. (6) 18:40 min. 4:18 min. 4:26 min.

21 Fender Hanna STEULER TRIKids RSG Montabaur 9:36 min. (21) 9:47 min. (15) 19:23 min. 4:39 min. 5:08 min.

22 Harcub Maya TV Lorsbach 8:48 min. (20) 11:36 min. (22) 20:24 min. 5:30 min. 6:06 min.

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2

Runde 1 Runde 2

Laufzeiten



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Jugend B männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Weindl Paul TSV Amicitia Viernheim 5:09 min. (2) 7:54 min. (5) 13:03 min. 3:50 min. 4:04 min.

2 Ott Thomas Software AG Team DSW Darmstadt 5:35 min. (5) 7:38 min. (2) 13:13 min. 3:41 min. 3:57 min.

3 Müller Daniel TSV Amicitia Viernheim 5:50 min. (7) 7:38 min. (1) 13:28 min. 3:42 min. 3:56 min.

4 Hammann Maximilian Algemarin Team TUS Griesh 5:41 min. (6) 7:56 min. (6) 13:37 min. 3:49 min. 4:07 min.

5 Schierl Florin Software AG Team DSW Darmstadt 5:31 min. (4) 8:24 min. (12) 13:55 min. 3:51 min. 4:33 min.

6 Fuhr-Boßdorf Falk equipeRED TV Lorsbach 5:27 min. (3) 8:38 min. (14) 14:05 min. 4:06 min. 4:32 min.

7 Spitzhorn Timo STEULER TRIKids RSG Montabaur 6:21 min. (11) 7:48 min. (4) 14:09 min. 3:45 min. 4:03 min.

8 Münstermann Hendrik MTV Kronberg 6:03 min. (9) 8:07 min. (8) 14:10 min. 4:00 min. 4:07 min.

9 Sam Becker Gießener SV 5:06 min. (1) 9:37 min. (27) 14:43 min. 4:41 min. 4:56 min.

10 Beck Nicolas Software AG Team DSW Darmstadt 6:41 min. (19) 8:06 min. (7) 14:47 min. 3:49 min. 4:17 min.

11 Münch Vincent TSV Amiticia Viernheim 6:30 min. (16) 8:19 min. (11) 14:49 min. 4:07 min. 4:12 min.

12 Fittkau Niklas STEULER TRIKids RSG Montabaur 5:55 min. (8) 9:02 min. (17) 14:57 min. 4:17 min. 4:45 min.

13 Stork Nicklas TSV Amicitia Viernheim 6:24 min. (12) 8:35 min. (13) 14:59 min. 4:12 min. 4:23 min.

14 Ehrmann Lars TSV Amicitia Viernheim 6:24 min. (12) 8:51 min. (16) 15:15 min. min. min.

15 Grahnert Paul TV-Langen 6:06 min. (10) 9:26 min. (25) 15:32 min. 4:32 min. 4:54 min.

16 Kurz Daniel SG Egelsbach 7:25 min. (26) 8:09 min. (9) 15:34 min. 4:01 min. 4:08 min.

17 Becker Julian Videor Tria Team VfL Münster 7:28 min. (27) 8:10 min. (10) 15:38 min. 4:03 min. 4:07 min.

18 PleÜa Konstantin Eintracht Frankfurt e.V. 6:24 min. (12) 9:16 min. (20) 15:40 min. 4:25 min. 4:51 min.

19 Weber Niklas SC Wiesbaden 8:08 min. (32) 7:41 min. (3) 15:49 min. 3:37 min. 4:04 min.

20 Lück Adrian TSG Limbach/Triathlon 6:39 min. (18) 9:25 min. (24) 16:04 min. 4:31 min. 4:54 min.

21 Dirksen Gomez Ruben algemarin Triathlon Team 7:01 min. (20) 9:06 min. (18) 16:07 min. 4:31 min. 4:35 min.

22 Fauser Hendrik Triathlon Wetterau 7:09 min. (22) 9:16 min. (20) 16:25 min. 4:27 min. 4:49 min.

23 Hafner Lukas TSG Limbach/Triathlon 7:09 min. (22) 9:22 min. (23) 16:31 min. 4:42 min. 4:40 min.

24 Gück Janek algemarin Triathlon Team 7:43 min. (29) 8:49 min. (15) 16:32 min. 4:09 min. 4:40 min.

25 Sawatzki Tobias TV-Langen 7:01 min. (20) 9:35 min. (26) 16:36 min. 4:37 min. 4:58 min.

26 Spitz Felix TSG Limbach/Triathlon 7:44 min. (30) 9:11 min. (19) 16:55 min. 4:28 min. 4:43 min.

27 Mieth NIck Videor Tria Team VfL Münster 6:24 min. (12) 10:35 min. (33) 16:59 min. 5:13 min. 5:22 min.

28 Ewig Michael RV 03 Bürstadt Triathlon 6:35 min. (17) 10:29 min. (30) 17:04 min. 5:08 min. 5:21 min.

29 Klein Marvin STEULER TRIKids RSG Montabaur 7:22 min. (25) 9:48 min. (28) 17:10 min. 4:49 min. 4:59 min.

30 Schaefer Leon SC Wiesbaden 7:09 min. (22) 10:01 min. (29) 17:10 min. 4:53 min. 5:08 min.

31 Ackermann Romano SC Wiesbaden 9:05 min. (35) 9:20 min. (22) 18:25 min. 4:28 min. 4:52 min.

32 Wiedemann Ruben RV 03 Bürstadt Triakids 7:38 min. (28) 11:04 min. (34) 18:42 min. 4:56 min. 6:08 min.

33 Pietrowski Philip SG Egelsbach 7:51 min. (31) 11:26 min. (35) 19:17 min. 5:36 min. 5:50 min.

34 Scheid Jonas SG Egelsbach 8:44 min. (33) 10:34 min. (31) 19:18 min. 5:05 min. 5:29 min.

35 Schaudig Julian 9:04 min. (34) 10:35 min. (32) 19:39 min. 5:01 min. 5:34 min.

Jugend B weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Zangenfeind Celine SC Wiesbaden 4:55 min. (1) 8:06 min. (1) 13:01 min. 3:50 min. 4:16 min.

2 Sinsel Marleen DSW 1912 Darmstadt 5:19 min. (2) 8:53 min. (6) 14:12 min. 4:23 min. 4:30 min.

3 Ackermann Lena STEULER TRIKids RSG Montabaur 6:02 min. (6) 8:28 min. (3) 14:30 min. 4:06 min. 4:22 min.

4 Graf Emma MTV Kronberg Triathlon 6:05 min. (8) 8:27 min. (2) 14:32 min. min. min.

5 Koch Annika algemarin Triathlon Team 6:02 min. (6) 8:33 min. (4) 14:35 min. 4:06 min. 4:27 min.

6 Heidemann Nina TSV Amicitia Viernheim 5:51 min. (3) 8:49 min. (5) 14:40 min. min. min.

7 Spitzhorn Nele STEULER TRIKIDS RSG Montabaur 6:00 min. (5) 8:55 min. (7) 14:55 min. 4:19 min. 4:36 min.

8 Neumann Victoria SCW 1911 Wiesbaden 5:58 min. (4) 9:40 min. (13) 15:38 min. min. min.

9 Braun Elena algemarin Triathlon Team 6:12 min. (12) 9:27 min. (8) 15:39 min. min. min.

10 Zimmermann Hannah MTV Kronberg Triathlon 6:10 min. (11) 9:29 min. (9) 15:39 min. 4:21 min. 5:08 min.

11 Murphy Kate Eintracht Frankfurt e.V. 6:28 min. (13) 9:32 min. (10) 16:00 min. 4:27 min. 5:05 min.

12 Müller Vanessa TSV Amicitia Viernheim 6:06 min. (9) 10:00 min. (14) 16:06 min. 4:42 min. 5:18 min.

13 Leisurs Paula Software AG Team DSW Darmstadt 6:34 min. (14) 9:38 min. (12) 16:12 min. 4:38 min. 5:00 min.

14 Helt Lana TSV Amicitia Viernheim 6:08 min. (10) 10:44 min. (16) 16:52 min. 4:53 min. 5:51 min.

15 Baureiß Anna SC Wiesbaden 7:42 min. (16) 9:32 min. (10) 17:14 min. 4:30 min. 5:02 min.

16 Müller Michelle TSG Limbach/Triathlon 7:51 min. (17) 10:15 min. (15) 18:06 min. 4:52 min. 5:23 min.

17 Birau Deborah Gießener SV 7:20 min. (15) 11:04 min. (17) 18:24 min. 5:25 min. 5:39 min.

18 Turturica Leena SC Wiesbaden 7:51 min. (17) 12:22 min. (18) 20:13 min. 5:36 min. 6:46 min.

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2

Laufzeiten

Runde 1 Runde 2



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Gesamteinlauf männlich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Bock Niclas Kölner Triathlon Team 01 6:17 min. (6) 17:13 min. (2) 23:30 min.

2 Kundel Steffen Software AG Team DSW Darmstadt 6:24 min. (7) 17:07 min. (1) 23:31 min.

3 Hackenjos Timo SV Kirchzarten 5:36 min. (1) 17:56 min. (8) 23:32 min.

4 Oeler Jannik Algemarin TuS Griesheim 6:57 min. (22) 17:20 min. (3) 24:17 min.

5 Weber Max TaunaGas SC Oberursel 6:34 min. (14) 17:46 min. (7) 24:20 min.

6 Bergmann Christoph Tri Flow Bad Endbach 6:50 min. (21) 17:34 min. (4) 24:24 min.

7 Trunk Jannik SSC Hanau Rodenbach 6:42 min. (16) 17:44 min. (6) 24:26 min.

8 McClymont Scott MTV Kronberg Triathlon 6:12 min. (5) 18:27 min. (11) 24:39 min.

9 Gerstner Bastian Software AG Team DSW Darmstadt 6:07 min. (3) 18:33 min. (12) 24:40 min.

10 Bartels Florian Triathlon Wetterau 7:25 min. (39) 17:37 min. (5) 25:02 min.

11 Lau Marius Eintracht Frankfurt 6:38 min. (15) 18:24 min. (10) 25:02 min.

12 Overdick Marius equipeRED 6:26 min. (8) 18:39 min. (13) 25:05 min.

13 Braun Lucas algemarin Triathlon Team 6:32 min. (13) 18:39 min. (13) 25:11 min.

14 Bartels Sven Triathlon Wetterau 6:48 min. (18) 18:24 min. (9) 25:12 min.

15 Grellneth Kevin Eintracht Frankfurt Triat 6:45 min. (17) 18:46 min. (16) 25:31 min.

16 Becker Reinhard Software AG Team DSW Darmstadt 5:59 min. (2) 19:41 min. (28) 25:40 min.

17 Niebergall Tim Wäller TRC Driedorf 6:28 min. (11) 19:13 min. (21) 25:41 min.

18 Wolpert Hannes NSU Triathlon 6:08 min. (4) 19:43 min. (29) 25:51 min.

19 Koller Lutz TaunaGas SC Oberursel 7:00 min. (24) 18:59 min. (19) 25:59 min.

20 Schreck Marco Tri Team SSKC Aschaffenburg 7:18 min. (33) 18:49 min. (17) 26:07 min.

21 Brönner Johannes Triathlon-Team Roter Löwe 7:01 min. (25) 19:10 min. (20) 26:11 min.

22 Größer Vincent TriTeam Gießen 7:20 min. (36) 18:55 min. (18) 26:15 min.

23 Schwarz Frédéric Triflow. Bad Endbach 7:33 min. (41) 18:44 min. (15) 26:17 min.

24 Grellneth Adrian Eintracht Frankfurt Triat 6:49 min. (20) 19:33 min. (27) 26:22 min.

25 Halberstadt Caspar Videor Tria Team VfL Münster 7:01 min. (25) 19:30 min. (24) 26:31 min.

26 Trenk David Tri-Flow Bad Endbach 7:18 min. (33) 19:31 min. (25) 26:49 min.

27 Yela Carlos TG Tria Rüsselsheim 7:05 min. (29) 20:03 min. (31) 27:08 min.

28 Weber Boris SV 1911 Eckelshausen 7:54 min. (49) 19:21 min. (22) 27:15 min.

29 Trenk Jonathan Tri-Flow Bad Endbach 7:15 min. (32) 20:28 min. (36) 27:43 min.

30 Plößer Patrick SV 1911 Traisa 7:53 min. (48) 20:07 min. (33) 28:00 min.

31 Hartmann Thomas SV Gelnhausen 7:35 min. (42) 20:46 min. (48) 28:21 min.

32 Seip Marcel Tria-Team Bruchköbel 7:48 min. (47) 20:35 min. (41) 28:23 min.

33 Bachinger Frank EOSC Offenbach 7:22 min. (37) 21:03 min. (51) 28:25 min.

34 Schneider Alexander STEULERTrikids RSG Montabaurb 7:03 min. (27) 21:23 min. (54) 28:26 min.

35 Waraus Michael 8:05 min. (54) 20:28 min. (36) 28:33 min.

36 Göttig Andreas Guilty76 racing // brügel 8:06 min. (55) 20:30 min. (38) 28:36 min.

37 Gnich Paul  8:31 min. (65) 20:05 min. (32) 28:36 min.

38 Friedrich Ole Kristian SV Gelnhausen 8:23 min. (63) 20:20 min. (34) 28:43 min.

39 Weber Tom Triathlon Wetterau 6:31 min. (12) 22:22 min. (67) 28:53 min.

40 Irde Raffael  7:32 min. (40) 21:26 min. (55) 28:58 min.

41 Peiter Erik TSV Amicitia Viernheim 8:19 min. (60) 20:42 min. (46) 29:01 min.

42 Respondek Robert OPTIMUM Sportbrillen 7:46 min. (45) 21:19 min. (52) 29:05 min.

43 Mueller Falk 8:34 min. (67) 20:38 min. (44) 29:12 min.

44 Meister Hannes Breitensportgruppe Wester 8:54 min. (79) 20:32 min. (39) 29:26 min.

45 Brussig Frank Software AG Team DSW Darmstadt 7:59 min. (51) 21:29 min. (56) 29:28 min.

46 Borst Armin TSG Limbach/Triathlon 8:51 min. (74) 20:37 min. (43) 29:28 min.

47 Liesenfeld Markus  7:03 min. (27) 22:25 min. (69) 29:28 min.

48 Gherasim Andrei Software AG Team DSW Darmstadt 7:38 min. (43) 21:53 min. (61) 29:31 min.

49 Egger Adam Software AG 9:04 min. (80) 20:32 min. (39) 29:36 min.

50 Friedenberger Dirk TV Haibach 9:18 min. (86) 20:21 min. (35) 29:39 min.

51 Forck Johannes SV 1911 Traisa 8:44 min. (71) 20:56 min. (50) 29:40 min.



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Pl Name Vorname Verein swim run Total

52 Miceli Santino MTV Kronberg Triathlon 8:53 min. (77) 20:54 min. (49) 29:47 min.

53 Harms Jens Musberg 9:14 min. (84) 20:43 min. (47) 29:57 min.

54 Mueller Gerald 7:47 min. (46) 22:11 min. (64) 29:58 min.

55 Lagershausen Andreas RVW Gambach 8:16 min. (57) 21:51 min. (60) 30:07 min.

56 Kirmaier Felix Software AG 8:46 min. (73) 21:23 min. (53) 30:09 min.

57 Lauhoff André Eintracht Frankfurt Triat 8:33 min. (66) 21:38 min. (58) 30:11 min.

58 Rasch Steffen DSW 1912 Darmstadt 6:27 min. (10) 23:49 min. (82) 30:16 min.

59 Reinhardt Axel SG Arheilgen-Triathlon 7:11 min. (30) 23:10 min. (74) 30:21 min.

60 Hagenlocher Leon Videor Tria Team VfL Münster 6:48 min. (18) 23:34 min. (79) 30:22 min.

61 Rapp Kevin  8:17 min. (58) 22:19 min. (66) 30:36 min.

62 Spitz Moritz TSG Limbach/Triathlon 9:09 min. (82) 21:36 min. (57) 30:45 min.

63 Szymanski Maciek Warsaw Masters Team 6:57 min. (22) 23:53 min. (83) 30:50 min.

64 Schmitt Marco  8:53 min. (77) 22:00 min. (62) 30:53 min.

65 Weber Tobias  8:40 min. (69) 22:19 min. (65) 30:59 min.

66 Ott Carsten VFL Münster 7:12 min. (31) 23:53 min. (83) 31:05 min.

67 Buhle Julian  6:26 min. (8) 24:44 min. (88) 31:10 min.

68 Blumenstock Gert Software AG Team DSW Darmstadt 8:34 min. (67) 22:49 min. (71) 31:23 min.

69 Rupp Thomas Software AG 10:49 min. (98) 20:41 min. (45) 31:30 min.

70 Ehry Markus equipeRED/ TV Lorsbach 9:31 min. (89) 22:01 min. (63) 31:32 min.

71 Holtkamp Max Tria-Team Bruchköbel 7:22 min. (37) 24:10 min. (85) 31:32 min.

72 Trunk Peter SSC Hanau Rodenbach 9:50 min. (94) 21:47 min. (59) 31:37 min.

73 Hagenlocher Jürgen VfL Münster 8:17 min. (58) 23:22 min. (76) 31:39 min.

74 Lembke Felix MTV Kronberg Triathlon 8:21 min. (62) 23:29 min. (77) 31:50 min.

75 Pineiro Juan ESOC TRI CLUB 8:06 min. (55) 23:45 min. (81) 31:51 min.

76 Pickel Jonas Sunday Jones 8:40 min. (69) 23:12 min. (75) 31:52 min.

77 Werner Philip SF Tria Roßdorf 7:19 min. (35) 24:51 min. (90) 32:10 min.

78 Lembke Mark MTV Kronberg Triathlon 11:50 min. (104) 20:35 min. (41) 32:25 min.

79 Lauterwald Johannes Eintracht Frankfurt 9:23 min. (87) 23:10 min. (73) 32:33 min.

80 Peters Winfried TV Lorsbach 9:37 min. (92) 23:31 min. (78) 33:08 min.

81 Kampmann Jörn Triathlon 8:51 min. (74) 24:19 min. (87) 33:10 min.

82 Mohr Helmut Triathlon Wetterau 7:54 min. (49) 25:24 min. (94) 33:18 min.

83 Kreuzer Knut Seepferdsche Watzeverdel 10:56 min. (100) 22:23 min. (68) 33:19 min.

84 Schaudig Frank k.a 9:50 min. (94) 23:40 min. (80) 33:30 min.

85 Hensel Claus TSV Schott 11:10 min. (102) 22:26 min. (70) 33:36 min.

86 Zimmermann Steven Software AG 9:23 min. (87) 24:15 min. (86) 33:38 min.

87 Frömmgen Alexander Horst Feistel 8:51 min. (74) 24:50 min. (89) 33:41 min.

88 Lindeke Cord Software AG 10:49 min. (98) 22:58 min. (72) 33:47 min.

89 Blaess Josef TSV Amicitia Viernheim 8:45 min. (72) 25:11 min. (93) 33:56 min.

90 Schilling Markus   9:13 min. (83) 24:51 min. (90) 34:04 min.

91 Bauer Lutz RV 03 Bürstadt 9:36 min. (91) 25:33 min. (95) 35:09 min.

92 Grohmann Maximilian Software AG Team DSW Darmstadt 9:43 min. (93) 26:01 min. (96) 35:44 min.

93 Schneider Niklas Videor Tria Team VfL Münster 9:06 min. (81) 26:44 min. (98) 35:50 min.

94 Lanucara Marco DSW 1912 8:03 min. (53) 28:03 min. (100) 36:06 min.

95 Reinecke Robert  11:10 min. (102) 24:56 min. (92) 36:06 min.

96 Habermann Kester ESOC Triathlon Club 16:22 min. (105) 19:59 min. (30) 36:21 min.

97 Wolf Bodo TG Tria Rüsselsheim 8:23 min. (63) 28:23 min. (101) 36:46 min.

98 Stork Thomas TSV Amicitia Viernheim 10:32 min. (96) 26:32 min. (97) 37:04 min.

99 Papenfus Florian   8:20 min. (61) 29:19 min. (104) 37:39 min.

100 Koppenhöfer Thomas MTG Mannheim Triathlon 9:15 min. (85) 28:53 min. (102) 38:08 min.

101 Fuhr-Boßdorf Gregor TV Lorsbach 9:31 min. (89) 29:01 min. (103) 38:32 min.

102 Leisurs Matthias Klein-Bieberau Hopp-Hopp 11:06 min. (101) 27:59 min. (99) 39:05 min.

103 Heinlein Raphael Horst Feistel 10:34 min. (97) 30:06 min. (105) 40:40 min.

104 Günther Leon algemarin Triathlon Team 7:38 min. (43) 19:23 min. (23) 27:01 min.

105 Inge Alexander Tria-Team Bruchköbel 8:01 min. (52) 19:32 min. (26) 27:33 min.



Ergebnisse
DSW Swim Run 2014

Gesamteinlauf weiblich

Pl Name Vorname Verein swim run Total

1 Tertsch Lisa Software AG Team DSW Darmstadt 6:39 min. (1) 20:23 min. (1) 27:02 min.

2 Hackenjos Lena SV Kirchzarten 7:30 min. (6) 21:04 min. (3) 28:34 min.

3 Bartels Manuela Triathlon Wetterau 7:39 min. (12) 20:59 min. (2) 28:38 min.

4 Halberstadt Delphine Videor Tria Team VfL Münster 7:03 min. (4) 22:08 min. (5) 29:11 min.

5 Santana Cristina ESOC TRI CLUB 7:34 min. (9) 22:44 min. (6) 30:18 min.

6 Weber Rebecca Triathlon Wetterau 7:01 min. (3) 24:04 min. (11) 31:05 min.

7 Sämmler Milena Software AG Team DSW Darmstadt 7:36 min. (10) 23:31 min. (10) 31:07 min.

8 Dörper Anne RVG Rockenberg 9:30 min. (32) 21:46 min. (4) 31:16 min.

9 Konrad Steffi SSKC Poseidon Aschaffenbu 7:10 min. (5) 24:09 min. (14) 31:19 min.

10 Spitzhorn Nina STEULER TRIKIDS RSG Montabaur 7:38 min. (11) 24:08 min. (13) 31:46 min.

11 Skorna Ida Videor Tria Team VfL Münster 8:39 min. (16) 23:08 min. (8) 31:47 min.

12 Hilbig Tamara   9:12 min. (25) 23:26 min. (9) 32:38 min.

13 Rahner Annika TV Windecken 8:49 min. (17) 24:06 min. (12) 32:55 min.

14 Mathe Leonie Gießener SV 6:48 min. (2) 26:12 min. (25) 33:00 min.

15 Borst Ines TSG Limbach/Triathlon 10:11 min. (42) 22:52 min. (7) 33:03 min.

16 Merz Katharina STEULER TRIKIDS RSG Montabaur 7:30 min. (6) 25:53 min. (22) 33:23 min.

17 Weitzel Stefanie    8:11 min. (15) 25:17 min. (18) 33:28 min.

18 Thomsen Gisela SSG Trias Bensheim 9:15 min. (26) 24:20 min. (15) 33:35 min.

19 Wagner Tamara VfL Münster 8:07 min. (14) 25:39 min. (20) 33:46 min.

20 Zacher Angela TSV Amicitia Viernheim 9:42 min. (35) 24:36 min. (16) 34:18 min.

21 Brussig Birgit Software AG Team DSW Darmstadt 7:52 min. (13) 26:26 min. (26) 34:18 min.

22 Arp Frederike TSG Limbach/Triathlon 9:35 min. (34) 25:09 min. (17) 34:44 min.

23 Lannert Nadja SSG Trias Bensheim 9:15 min. (26) 25:38 min. (19) 34:53 min.

24 Labonte Stella STEULER TRIKids RSG Montabaur 9:01 min. (20) 26:12 min. (24) 35:13 min.

25 Strosny Angela BSG Merck 9:06 min. (21) 26:54 min. (28) 36:00 min.

26 Hensel Iris TSV Schott 10:10 min. (41) 26:11 min. (23) 36:21 min.

27 Nothacker Manuela ALV Mainz 8:58 min. (19) 27:47 min. (34) 36:45 min.

28 Willoughby Friederike MTV Kronberg 9:34 min. (33) 27:16 min. (32) 36:50 min.

29 Bauer Stephie    9:42 min. (35) 27:10 min. (31) 36:52 min.

30 Thumeyer Katharina Warsaw Masters Team 9:54 min. (39) 26:58 min. (30) 36:52 min.

31 Gleede Larissa SC Wiesbaden 8:50 min. (18) 28:03 min. (35) 36:53 min.

32 Becker Melina SC Wiesbaden 9:16 min. (28) 27:39 min. (33) 36:55 min.

33 Kuhn Nina Anna MTV Kronberg Triathlon 11:24 min. (45) 25:45 min. (21) 37:09 min.

34 Lenhardt Marli algemarin Triathlon Team 10:00 min. (40) 28:09 min. (36) 38:09 min.

35 Brümmer Ina MTV Kronberg Triathlon 9:22 min. (29) 28:59 min. (37) 38:21 min.

36 Ziegler Anne   12:06 min. (47) 26:44 min. (27) 38:50 min.

37 Kunert Antonia TSG Limbach/Triathlon 9:09 min. (24) 29:45 min. (39) 38:54 min.

38 Schaudig Susanne SKG Wallerstädten 12:12 min. (48) 26:56 min. (29) 39:08 min.

39 Schütz Patricia Gießener SV 7:30 min. (6) 32:04 min. (45) 39:34 min.

40 Wickner Sandra TSG Limbach/Triathlon 9:29 min. (31) 30:34 min. (41) 40:03 min.

41 Schäfer Melanie   11:13 min. (44) 29:08 min. (38) 40:21 min.

42 Klemmer Gabriele TSV Amicitia Viernheim 9:50 min. (38) 30:34 min. (41) 40:24 min.

43 Dammann Susanne TSV Altena 9:23 min. (30) 31:56 min. (43) 41:19 min.

44 Willoughby Ulrike MTV Kronberg 11:52 min. (46) 29:58 min. (40) 41:50 min.

45 Ewig Margareta RV 03 Bürstadt Triathlon 9:06 min. (21) 34:38 min. (46) 43:44 min.

46 Zimmermann Petra SSG TRIAS Bensheim 9:07 min. (23) 34:54 min. (48) 44:01 min.

47 Illert Jutta TSV Amicitia Viernheim 12:42 min. (49) 31:59 min. (44) 44:41 min.

48 Ewig Jutta RV 03 Bürstadt Triathlon 10:51 min. (43) 35:38 min. (49) 46:29 min.

49 Dehn Katharina Eintracht Frankfurt e.V. 12:56 min. (50) 34:44 min. (47) 47:40 min.

50 Schafhirt Patricia   9:42 min. (35) 38:49 min. (50) 48:31 min.


